Г&а.уА&ра.тз.&ння&
П роф ессионально#

Образовательное
,->,ггг... Учр&жлениъ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Государственное профессиональное
образовательное учреждение
«Хилокское железнодорожное училище»

Хилокское железноАорожнсе учплииье

Приказ

От « 10 »сентября 2024 года

Об утверждении положения о Центре карьеры  Ш О У  «Хилокского
железнодорожного училища»

В соответствии с письмами Министерства образования и науки Российской
Федерации № АК- 763/06 от 24.03.2015 «О направлении рекомендаций по
организации мониторинга трудоустройства выпускников» и № ИК№35/03 от
18.01.2010 «О создании и функционировании центров (служб) содействия
трудоустройству выпускников профессионального образования», в целях
содействия трудоустройству выпускников.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Положение о Центре карьеры ГПОУ «ХЖУ», согласно
приложению 1.

2. Утвердить дорожную карту мероприятий Центра карьеры на 2024-2025
учебный год, согласно Приложению 2.

3. Назначить руководителем Центра карьеры ГПОУ «ХЖУ» председателя
методической комиссии профессионального цикла Журавлеву И.В.

4. Утвердить состав Центра карьеры на 2024-2025 год, согласно
Приложению 3.

5. Педагогу-библиотекарю разместить Положение о Центре карьеры
ГПОУ «ХЖУ» на официальном сайте училища.

6. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно- производственной работе Сафину Н.В.

Директор ГПОУ «ХЖУ» \ / |  И.Г.Чащин.